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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

200 Misti

8a giornata attivita esordienti VE A
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Serie

Mestre - Piscina del Centro, Domenica 16/05/2010 ore 09:12
TL: - Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

ZANDONA' ANNA
NALETTO CARMEN
DELANTONE LUCREZIA
RUBERTI MARIA GIULIA
DEI ROSSI ALESSIA
TIOZZO CAROLINA
LIBONATI FEDERICA
COCCHIO MARIANNA
DEZULIAN GIORGIA
ANOE' CAMILLA
FIORENTINO AURORA
GIRARDI ERICA
SCOCCO ELEONORA
MARCATO LAURA
ZANETTI ELIANA
COCCATO GAIA
BIZZARO FRANCESCA
BUOSO MARTINA
SCHIAVO FEDERICA
BOATO GIULIA

IEZZI CHIARA

BOBBO CHIARA
ZAMATTIO ANNA

RIZZI GIULIA

MORUZZI CARLOTTA
AGNOLETTO ANNA
VENTURA SOFIA
KAZANI GREIS
GUADALUPI GIOVANNA
SARA ELISA

ZUIN BEATRICE
GIACOMETTI NICHOLLE
PENGO CLARA
ZANELLA GLORIA
BACCO ALLEGRA
CAPETTI GIULIA

Anno

1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999

Foglion. 1
16/05/2010

Cat.: Esordienti A F

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. MIRANO NUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD
S.S.D. MIRANO NUOTO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD SERENISSIMA NUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD SERENISSIMA NUOTO

ASD SERENISSIMA NUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD SERENISSIMA NUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD
ASD SERENISSIMA NUOTO

ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD SERENISSIMA NUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

02:45.7
02:46.7
02:47.7
02:48.9
02:52.5
02:52.6
02:53.6
02:55.9
02:56.0
02:56.6
02:59.2
03:00.2
03:01.4
03:04.0
03:05.0
03:06.6
03:09.7
03:10.4
03:11.0
03:11.5
03:11.6
03:11.9
03:12.0
03:12.1
03:12.1
03:13.1
03:15.0
03:15.4
03:15.4
03:16.1
03:17.1
03:17.4
03:18.4
03:18.9
03:21.8
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

